PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 0635/2005* **
(Arquivo original. Sem as alterações introduzidas pelo (s) Ato (s) Normativo (s) indicado (s) no final

deste documento)
(NORMA REVOGADA)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
5ª REGIÃO, DESEMBARGADORA MARAMA DOS SANTOS
CARNEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Designar Comissão, composta pelo Excelentíssimo Desembargador
Raymundo Antonio Carneiro Pinto, pela Excelentíssima Juíza Viviane
Maria Leite de Faria e pelos servidores Armando Gomes Damit e
Carlos Augusto Matias da Silva para, sob a presidência do primeiro,
elaborar estudo acerca da alteração da jurisdição dos Órgãos desta 5ª
Região da Justiça do Trabalho.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 18 de julho de 2005.

MARAMA DOS SANTOS CARNEIRO
Presidente do TRT da 5ª Região

Esta norma foi publicada no Diário Oficial do TRT da 5ª Região, edição de
20.07.2005, página 2.

*Reti-ratificada pela Portaria nº 096/2006, que designou o Excelentíssimo
Juiz Rubem Dias do Nascimento Junior, em substituição, a pedido, à
Excelentíssima Juíza Viviane Maria Leite de Faria, para elaborar estudo
acerca da alteração da jurisdição dos Órgãos desta 5ª Região da Justiça do
Trabalho.
** Revogada pela Portaria nº 0816/2010, divulgada no DJ-e TRT5, em
09.06.2010, página 1.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5

	Gabinete da Presidência